Саха Республикатын
«Эдьигээн эбэнки

национальнай оройуона»
муниципальнай оройуон

ДЬАЬАЛТАТА
678330, Эдьигээн нэь.,

Ойуунускай уул.6
тел /факс 2-19-37

е-таП: |1§аас1т@гп1;с8.ги

Муниципального района
«Жиганский национальный

Республики Саха (Якутия)

е-таП: _ц§аа<3т@т1;с5.ги

АДМИНИСТРАЦИЯ

эвенкийский район»

678330, с. Жиганск,
ул. Ойунского, 6
тел /факс 2-19-37

РАСПОРЯЖЕНИЕ №

апреля 2012 г.

Об утверждении
дополнений к Уставу
МБОУ «Жиганская СОШ»

В соответствии с п. 11 ч.1 ст. 15 Федерального закона № 1Э1-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч.З ст. 56
Устава МР «Жиганский национальный эвенкийский район»

Утвердить дополнения к Уставу муниципального бюджетного образовательного
учреждения «Жиганская средняя общеобразовательная школа» села Жиганск Жиганского
национального эвенкийского района Республики Саха (Якутия).

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

Глава района А. Е. Мандаров